令和５年１月18日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名      代表取締役社長 秋 山  昌 之

（東証プライム・コード番号 2796）

問合せ先 取締役 沼 田   豊

（TEL．03―3362―7130）

（訂正）「子会社設立ならびに会社分割（簡易吸収分割）に向けた準備開始のお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

令和４年 12月 15日付で開示いたしました「子会社設立ならびに会社分割（簡易吸収分割）に向けた準備開始の

お知らせ」に関して、設立する分割準備会社の所在地に一部訂正がありましたので下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

（訂正前）

② 所在地 札幌市中央区大通り東 7条 12番 48号 ノースシティーペンシルビ

ル7階

（訂正後）

② 所在地 札幌市中央区大通東７丁目 12 番 48 号 ノースシティーペンシルビ

ル7階

以 上